



پیوندنامه فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی در خارج از ایران

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای بیبارد
(سعدی)

تبریک سال نو

ضمن تبریک سال نو و آرزوی بهترین‌ها، توأم با سلامتی و موفقیت و دلی خوش برای همه فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی و فامیل محترمشان، امسال نیز مانند سالهای گذشته شماره مخصوص نوروزی را با غزل زیبایی از شاعر شیرین سخن، حافظ تژئین داده ایم.

(هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی)

بهار دل طلب انگیز گشت و تو به سگش	به شادی رخ گل بیخ غم زد دل بر کن
رسید باد صبا غنچه در هوا داری	ز خود برون شد بر خود دریدم پنهان
طریق صدق یا امروز از آب صافی دل	به راستی طلب آزادی ز سر چوین
زد ستبر و صبا کرد گل کلاله نکر	سگنج کیسوی سنبل سین به روی سخن
عروس غنچه رسید از جسمم بطلع احد	معاینه دل دودین مسیبه بود وجه حسن
صفیر بلبل شوریده و نفیر هنر	برای وصل گل آمد برون ز بیت سخن

حدیث صحبت خوبان جام باده کلو

بقول حافظ و نستوی پر صاحب فن

گزارش هیئت مدیره

اساسنامه بنیاد

در یک جلسه پنج ساعته ، روز شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۸۱ برابر با ۸ فوریه ۲۰۰۳ ، با حضور ۹ نفر از اعضای هیئت مدیره اساسنامه بنیاد فارغ التحصیلان ودوستانان دانشکده فنی (Bylaws of Fanni Reunion Foundation, Inc.) با توجه به پیشنهادات دریافتی از جمله نظرات آقای دکتر کریم پناهی مورد بررسی دقیق قرار گرفت . قرار شد متن اصلاح یافته جدید توسط آقای دکتر حبیبی اشرفی تهیه و توسط گروهی مرکب از آقایان دکتر حسین زاده ، دکتر جفرودی دکتر غفوری و دکتر حبیبی اشرفی مورد بررسی مجدد قرار گیرد و جهت تصویب هیئت مدیره آماده گردد. بعلاوه قرار شد که همین گروه فرم تقاضای عضویت (Application Form) را نیز تهیه و جهت بررسی و تصویب به هیئت مدیره ارائه نمایند.

جایزه استاد حامی

آقایان دکتر جفرودی و مهندس عالمیان گزارش دادند که مراسم تجلیل از دانشجویان ایرانی فارغ التحصیل از دانشگاههای امریکا در ماه آوریل بر گزار خواهد شد و آقای دکتر ارشاقی علاقمندند نظرات بنیاد را در مورد اعطای جایزه استاد حامی دریافت دارند. هیئت مدیره بشرح زیر اتخاذ تصمیم نمود:

- ۱ - مبلغ جایزه برابر پانصد دلار (\$500.00) و از حساب بنیاد پرداخت شود.
- ۲ - مدیر عامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره شرح مختصری در باره استاد حامی ارائه و جایزه را به دریافت کننده تقدیم نمایند.
- ۳ - جایزه به دانشجوی فارغ التحصیلی داده شود که حد اقل مدرک لیسانس خود را از ایران دریافت نموده و در آمریکا دوره فوق لیسانس و یا دکترا را گذرانده است .
- ۴ - ترجیحاً این دانشجو فارغ التحصیل دانشکده فنی دانشگاه تهران باشد .
- ۵ - ترجیحاً این دانشجو در رشته راه و ساختمان تحصیل نموده باشد. در صورت عدم وجود فارغ التحصیل راه و ساختمان ، این دانشجو میتواند فارغ التحصیل هر یک از رشته های دیگر دانشکده فنی دانشگاه تهران باشد.
- ۶ - در صورت عدم وجود دانشجویی با مشخصات بالا ، جایزه به یک دانشجوی ایرانی که از سایر دانشگاههای ایران فارغ التحصیل و در اینجا در رشته راه و ساختمان تحصیل نموده است تعلق گیرد.

عضو جدید هیئت مدیره

بمنظور تکمیل تعداد اعضای هیئت مدیره ، گروهی از اعضای هیئت مدیره مأمور تعیین و معرفی فرد جدیدی برای پر کردن کمبود یک نفر در هیئت مدیره شدند. در جلسه گذشته هیئت مدیره که در تاریخ ۱۸ فوریه ۲۰۰۳ برگزار شد، آقای دکتر غفوری گزارش دادند که خانم مهندس منظر جلالی با پیشنهاد پیوستن به هیئت مدیره بنیاد موافقت کرده اند. در همین

جلسه آقای دکتر جفرودی با توجه به اختیاراتی که بعنوان موسس بنیاد دارا هستند خانم مهندس جلالی را عضویت هیئت مدیره برگزیدند. باین ترتیب تعداد کل اعضای هیئت مدیره به یازده نفر رسید که منطبق با تعداد لازم پیش بینی شده در اساسنامه در دست تهیه میباشد.

خانم مهندس منظر جلالی در سال ۱۳۶۴ (برابر با ۱۹۸۵ میلادی) با درجه فوق لیسانس در رشته راه و ساختمان از دانشکده فنی دانشگاه تهران فارغ التحصیل شده اند. ضمناً در سال ۱۹۹۱ نیز موفق به دریافت گواهی نامه **Professional Engineer (P.E.)** در رشته راه و ساختمان از ایالت کالیفرنیا گردیده اند.

خانم مهندس جلالی در سال ۱۹۹۹ تحصیلات خود را در رشته حقوق (**Jurist Doctor**) پایان رسانیده و در همان سال امتحانات **Patent Bar** و **California Bar** را با موفقیت پشت سر میگذارند. ایشان در حال حاضر در زمینه های **Construction Law** و **Patent & Trade Mark** در موسسه **Law Offices of Berger Kahn** فعالیت دارند. تلفن تماس با ایشان ۴۷۴-۷۸۸۰ (۹۴۹) و آدرس پست الکترونیکی ایشان **Mjalali@oc.bergerkahn.com** میباشد. خانم مهندس جلالی موافقت نمودند که بصورت افتخاری بعنوان وکیل حقوقی بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی نیز انجام وظیفه کنند. هیئت مدیره بنیاد ضمن تشکر از این بزرگواری، باتفاق آرا این سمت را برای ایشان تصویب نمودند.

حسابدار بنیاد

در جلسه روز سه شنبه ۱۸ فوریه ۲۰۰۳، خزانه دار بنیاد آقای دکتر غفوری اظهار داشتند که آقای ظاهر فلاحی، حسابدار خبره (**CPA**) موافقت نموده اند که افتخاراً مشاور امور مالی و مالیاتی را عهده دار شوند. هیئت مدیره ضمن استقبال از این پیشنهاد باتفاق آرا با انتصاب آقای فلاحی بعنوان مشاور مالی و مالیاتی موافقت نمودند. آقای ظاهر فلاحی دارای ۳۱ سال سابقه در امور حسابداری میباشد که متجاوز از ۲۰ سال آن با عنوان حسابدار خبره (**CPA**) در آمریکا بوده است. تلفن تماس با ایشان ۴۲۷۲-۵۴۶ (۷۱۴) و آدرس پست الکترونیکی ایشان **Zahercpa@sbcglobal.net** میباشد.

دیدار و ادای شادباشهای نوروزی

بخاطر ایام نوروزی، قرار شد که جلسه شام ماه مارس بجای سومین سه شنبه در چهارمین سه شنبه یعنی در تاریخ ۲۵ مارس (برابر با ۵ فروردین ۱۳۸۲) در محل رستوران ارکید در **Costa Mesa** برگزار شود. طبق سنت سالهای گذشته در این جلسه فارغ التحصیلان و دستداران باتفاق همسرانشان شرکت خواهند کرد و ضمن دیدار و ادای شادباشهای نوروزی شام صرف خواهند نمود. آدرس و شماره تلفن رستوران ارکید بشرح زیر هستند:

Orchid Restaurant
3033 S. Bristol St., Costa Mesa
Telephone:(714) 557-8070

سیاسگزاری

دوستدار گرامی آقای مهندس محمود نصیری مبلغ ارزنده ای جهت کمک به هزینه های چاپ پیوند نامه و آبونمان تارسرا ارسال داشته اند. از لطف و محبت همیشگی دوستداران گرامی و اعتقاد و اطمینان ایشان بکار بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی بسیار سپاسگزاریم. این هدایا از معافیت مالیاتی برخوردارند.

اطلاعیه

شماره ۱۱۲-۱۱۱ (مهر و آبان ۱۳۸۱) خبرنامه کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران منتشر شد. در این شماره خبرهائی از گزارش فعالیتهای مهر و آبان کانون و مطالب جالب دیگری که حاوی گزارش، سخنرانی، گفت و گو، و ... میباشد ارائه شده است. این خبرنامه در تار سرای کانون نصب شده و علاقمندان به استفاده از آن میتوانند به تار سرای کانون www.kanoonfanni.net مراجعه نمایند.

درخواست همیاری جهت تأمین هزینه های جاری

جهت تأمین هزینه های جاری شامل تهیه پیوند نامه، مکاتبات و نگاهداری تارسرای بنیاد دوستداران دانشکده فنی، به همیاری مالی دوستداران نیاز هست. لطفاً چک خود را در وجه **Fanni Reunion Foundation, Inc.** مرقوم و به آدرس پیوندنامه ارسال فرمائید. هدایای ارسالی باین بنیاد از معافیت مالیاتی برخوردار میباشند.

گردهمآئی ماهانه در لوس آنجلس

گردهمآئی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در لوس آنجلس در سومین سه شنبه هرماه از ساعت ۷:۰۰ بعدازظهر در رستوران جوان تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷ (۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود. با حضور خود در این گردهمآئی ها دوستان را شاد کنید.

تاریخ گردهمآئی ماه آوریل : روز سه شنبه ۱۵ آوریل ۲۰۰۳
--

تاریخ گردهمآئی ماه مه : روز سه شنبه ۲۰ مه ۲۰۰۳
--

توجه : لطفاً توجه فرمائید که ساعت گردهمآئی هفت (۷) بعدازظهر میباشد.

FANNI REUNION FOUNDATION, INC.

Website : WWW.Fannireunion.org

c/o Dr. Siamak Jafroudi, 3185-A Airway Ave, Costa Mesa, CA 92626 Tel: (949) 640-6501 Fax: (949) 219-0851

e-mail sjafroudi@hotmail.com or sjafroudi@noavar.com